The Art of Measuring.
标准信号倍增器
VariTrans A20340
信号倍增或负载增加
2  |   VariTrans A20340
需求任务
在输入端、输出端和辅助电源电气隔
离的情况下，将 0(4) … 20 mA 标准

常规隔离器
VariTrans A20340
型号说明
设备 输入端 输出端 订货编号
VariTrans A20340 0/4 … 20 mA 4 x 4 … 20 mA A20340P3-0001
辅助电源
24 V DC
附件 订货编号
间隔垫片 (Spacer) ZU 0945
4  |   接口技术 ProLine
技术数据
输入数据 1 个输入端 4 ... 20 mA
输入电阻 在 20 mA 时，电压降 ≤ 0.2 V
（在断电情况下约 700 mV）
过载能力 自恢复过流保护
（PTC 特性），最大输入电压 30 V。当过电流保护装置
激活时，输入功率限制为约 0.5 W。
输出数据 4 个输出端 4 ...20 mA
输入信号 1:1 传送到 4 个输出端。
负载 4 个输出端
单独分配
4 x ≤ 500 Ω
2 x 2 输出端
串联
2 x ≤ 1000 Ω
在更大温度范围时 4 x ≤ 100 Ω
偏移量 < 30 µA
残留波纹 < 10 mVeff （在 500 Ω 负
载时）
< 20 mVeff （在 1000 Ω 负载时，两输出端串联）
传输性能 增益误差 相对于平均值 < 0.2 %，输出端串联情况相同
温度影响 相对于输入端 < 100 ppm/K（参考温度 23 °C）
（在指定工作温度范围内的平均 TK）
截止频率 约 100 Hz
响应时间 T90 ：约 1 ms T99 ：约 1.5 ms
辅助电源 24 V DC (±15%)，约 2.5 W
绝缘防护 测试电压 1.5 kV AC，50 Hz：所有电路之间
（1 个输入端、4 个输出端、辅助电源）
工作电压
（基本绝缘）